BILANZ zum 31. Dezember 2014
CLEFT KINDER Hilfe Professor

Hermann Sailer Stiftung
Bielefeld

AKTIVA

A. ANLAGEVERMOGEN

I. Immaterielle
Vermogensgegenstande

1. Konzessionen, gewerbliche
Schutzrechte und ahnliche
Rechte und Werte, sowie
Lizenzen an solchen Rechten
und Werten

Il. Sachanlagen

1. Andere Anlagen, Betriebs- und

Geschaftsausstattung
Geringwertige Wirtschaftsgiter
Sonstige Anlagen und
Ausstattung

Ill. Finanzanlagen
1. Sonstige Ausleihungen
B. UMLAUFVERMOGEN
|. Forderungen, sonstige
Vermogensgegenstande

1. Sonstige Vermdgensgegenstande

Il. Kasse, Bank

Bielefeld, den

EUR

1.037,00

0.00

20,00

761.995,31

Geschaftsjahr
EUR

1,00

1.037,00

0,00

762.015,31

763.053,31

Blatt 2

Vorjahr
EUR

1.822,00

628,00

285.00
913,00

6.000,00

784,57

490.378,01
491.162,58

499.897,58
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BILANZ zum 31. Dezember 2014

CLEFT KINDER Hilfe Professor
Hermann Sailer Stiftung
Bielefeld

PASSIVA

A. EIGENKAPITAL

I. Stiftungskapital
1. Grundstockvermagen

1. Sonstige Rilcklagen
1. Freie Rucklage

Ill. Mittelvortrage
1. Ideeller Bereich

2. Vermdgensverwaltung
3. Mittelvortrage allgemein

B. RUCKSTELLUNGEN

1. Sonstige Ruckstellungen
C. VERBINDLICHKEITEN

1. Verbindlichkeiten aus

Lieferungen und Leistungen
2. Sonstige Verbindlichkeiten

EUR

5.287,24
7.587,70
67.586,57

4.349,87
1.241.93

Geschéftsjahr

EUR

50.000,00

620.000,00

80.461,51

7.000,00

5.591,80

763.0563,31

Blatt 3

Vorjahr

EUR

50.000,00

410.000,00

5.791,32-

7.445,18
11.221.08
12.874,94

21.830,00

0,00
192,64
5.192,64

499.897,58
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